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Basinaysur ayjanbIK MocuXaThiHBIH 2023 KeUFH 26 sxenrokcanaarsl "2024-2026
XKBUIRapFa apHAIFaH Kypkeni aysUiabi okpyTriHiH Oromkeri Typamsr" Ne 107/13 memimine
©3repicTep eHri3y Typaibl

[TaBnogap o6mnbicel basHaysut aynanabik MocauxatbiHbH 2024 sxputrsl 31 mringeaeri Ne 188/
21 menrimi
basnaysut aynanasik Mmociuxarsl [HEIIIM KABBIJIIAJIBI:

1. bastHaybln aygaHblK MocauxaTbiHbIH 2023 kbUTFBI 26 sxenTokcanaarbl "2024-2026
KplUiaapra apHanran Kypkeni aybuiiblk okpyriHiH Orokeri Typansl” Ne 107/13 memnimine
KeJlecl e3repicTep eHTI3UICIH:

1) kepceTuIreH MmemiMHIH 1-TapMarbl KeJeci pelakiusaaa Ka3blIChIH:

"1.2024-2026 xxputnapra apHanrad Kypkem ayburibIK OKpyTiHiH O KeTI THiciHIe 1, 2,
3 — KochIMIIIAJIapFa coiikec, coHbIH imTiHae 2024 KbUTFa Kelieci keyemaepie OeKiTiICIH:

1) kipicrep — 38991 MbIH TEHI€, COHBIH IIITHJE:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 2237 MBIH TEHTE;

CaJIBIKTBHIK €MEC TYCIMIEP — HOJITE TEH;

HET13r1 KaluTaJabl caTy/laH TYCEeTiH TYCIMJIEp — HOJITe TEH;

TpaHncheprTep TyciMi — 36754 MBIH TEHTE;

2) werbiHAAp — 39959 MbIH TEHTE;

3) Taza OrOKETTIK KPEAUTTEY — HOJITE TECH;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omepanusiiap OOUBIHILA CallbJI0 — HOJITE TEH;

5) Gro/KeT TammbUIBIFbI (TPOdUITUTI) — -968 MBIH TEHTE;

6) OIO/KET TaNIUbUIBIFBIH KapKbIAaHABIPY (MPOPUIUTIH Naiiaanany) — 968 mbIH TeHre.";

2) KOpCeTUIreH MmemiMHIH 1-KOCBIMIIIAChl OCHI IIENTIMHIH KOCBHIMIIIAChIHA COMKEC KaHa
peaaKuusAaa Ka3bUIChIH.

2. Ocpl mientiM 2024 xxputFbl 1 KaHTapaaH 6actam KoJJaHbICKa SHT1311e11.

basgnaybLn ayjaHabIK MOCIHXaTbIHBIH TOPAFachl P. Mykaies

BastHaypLT ayJaHIBIK
MaocimXaThIHBIH 2024 KBIIFBI
31 mrinmmeneri Ne 188/21
IenriMine KoChIMIIa
BasHaybut ayjanask
MocauXxaThIHBIH 2023 JKBLIFBI
26 KeNTOKCAH IaFbI
Ne 107/13 wmenriMine
1-KochIMIIIA

2024 xwurra apHaFal Kypkeni aysUIIBIK OKpyTiHiH OI0/KkeTi (e3repicTepMeH)

CanaTbl
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DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimni pyskius

Kimrni ceIHBIOBI

ATaysl

4

1. Kipictep
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC cabIFbI
JKeke TaOBIC CaNBIFBI

MeHnmikke
CaJIBIHATBIH
CaJIBIKTAP

MyiKKe calbIHaThIH
calbIKTap

XKep canbirsl

Kemnik Kypanmapbiaa
CalIBIHATBIH CaJIbIK

Bipeinrait  xep
CaJIBIFBI

Tayapunapra,
KYMBICTapFa IKOHE
KbI3METTEpTE
calbIHATBIH  1MIKi
CaITBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTapibl
naijananranel YIIiH
TYCETIH TyciMaep

CanBIKTBIK  €MEC
Tycimaep

Herisri xanuraiusl
caTylaH TYCETIH
TyciMaep

Tpaucheprrepain
Tycimzepi
MemiekeTTikK
GacKapyIbIH KOFaphI
TYpfraH
opra’aapbliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHaapIblH (

OOJIBICTBIK MaHBI3bI
0ap  KaJaHBbIH)
OromKeTiHeH
TpaHchepTTep

Comacsl (MBIH TEHI€)

38991
2237
179
179

2036

47
764

1225

764

22

22

36754

36754

36754
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07

BromkerTik 6argapramanap/IblH oKiMIIic

barnapnama

124

001

022

124

008

009

011

Artaysl
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2. Ulsireiaaap

Kannel cumarrarbl
MEMIJIEKETTIK
KBI3METTEP

MeMiekeTTiK
0acKapyIbIH KaJIbl
(hyHKOUATAapBIH
OpPBIHIANTHIH OKUITI,
aATKapyIIbl JKOHE
Oacka opranap

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap kamna, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

AynaHabIK MaHbI3bI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AyBULABIK OKpYT
OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET
KBI3METTEP

MemiekeTTik
OpTraHHBIH KypJeli
HIBIFBICTAPHI

TypfblH
YH-KOMMYHaJbIK
IapyanibUIbIK

Enni-mexennepai
KOPKEUTY

AyaaHABIK MaHbI3bI
Oap Kkana, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpPYT
OKiMIHIH ammapaTsl

Enni mexenmepnaeri
Kemreaepai
JKAPBIKTAHBIPY

Enni mexeHnmepni
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachl3 €Ty

Enni  mexkennepnai
abaTTaHIBIpy MeEH
KOTaIAaHIBIPy

Comackl
(MBIH
TEHTe)

6
39959

36594,9

36594,9

36594.,9

36024,9

570

2191,1

2191,1

2191,1

932

525

734,1



08 Monenuet, cnopt, 102
TypHU3M  JKOHE
aKIMapaTTHIK KeHICTIK

2 Cnopt 102

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AyBULABIK OKpYT
OKiMiHIH anmapaTsl

124 102

XKeprinikTi neHreine
JeHeEe

028 LIBIHBIKTBIPY-caybIKT 102
BIPY JKOHE CIIOPTTHIK
ic-mmapanapabl eTKizy

12 Kemik JKoHE 1070
KOMMYHHKAIUS

1 AstomoOwmib keairi 1070
AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AyBULABIK OKpYT
OKiMiHIH anmapaTsl

124 1070

AynaHnblK MaHbI3bI
6ap Kkananapnaa,
ayslnapnaa,
KEHTTepJe, aybUIIBIK

013 OKpyTTEpIe 1070
aBTOMOOUIB
JKOJIJAPBIHBIH )KYMBIC
iCTeyiH KamTamachI3
eTy

15 Tpaucheptrep 1,0
1 Tpancgeprrep 1,0

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybul, KEHT
, AyBULIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

124

[MatimananpiamMaran  (
T OJH K
naijananpUIMaraH )
HBICaHaJlbl
TpaHchepTTepai
Kaiitapy

3. Ta3za
oromkerTikkpeaurre 0
y

4. Kapxsl akTuBTEpi

MeH omepanusiaap 0
OOMBIHIIIA CANIBI0

048

5. Bromxer
TaN M BIIBIFBI ( -968
TPOUINTI)



6. Brogxet
TaILIBLIBIFBIH
KapKeutaHaelpy (968
npopUIUTIH
naianany)
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